

AHVENANMAA 9.-11.7.2024 / 430 euroa/hlö jaetussa 2hlön huoneessa*

Tiistai 9.7.

Lähtö Mäntyharjulta Mainion edestä klo 6.00 kohti Vuosnaisia, matkalla nautitaan keittolounasta Forssassa. Saaristolautta Vuosnainen - Åva 13.35 – 14.25. Brändön saarelle saavuttaessa opas on ryhmää vastassa, opastettu saarikierros ja kirkkoon tutustuminen. Majoittuminen Gullivivan hotelille, jossa illallinen klo 17.30.

Keskiviikko 10.7.

Varhainen aamiainen hotellissa, huoneiden luovutus ja lähtö saariston vaihtelevia maisemia ihaillen kohti Ahvenanmaan pääsaarta. Klo 08.05 saaristolautta Torsholmasta Hummelvikiin klo 10.40. Opas on vastassa ryhmää ja johdattaa Bomarsundin raunioiden, Kastelholman linnapihan kautta Jan Karlsgårdenin ulkoilmamuseolle. Lounas Smakbyn ravintolassa, jossa myös aikaa tutustua pikkupuotien tarjontaan. Maarianhaminaan saavutaan myöhään iltapäivällä, majoittuminen hotel Savoy. Ilta-ohjelma vapaa, omatoimista ympäristöön tutustumista.

Torstai 11.7.

Aamiainen hotellissa, aamupäivällä vapaata aikaa kaupungilla. Puolilta päivin huoneiden luovutus ja tavaroiden siirto bussiin, paluumatka aloitetaan tutustumalla omatoimisesti Merikortteliin, jonka Salt myymälään on koottu lukuisten Ahvenanmaan käsityöläisten töitä saman katon alle esille. Ajo Långnäsiin, matkalla pysähdys Mercedes Chocolaterien tehtaanmyymälään tuliaisostoksille. Finnlines lautta Naantaliin lähtee klo 14.50, laivamatkan aikana buffet ruokailu. Naantaliin saavutaan klo 19.40, paluumatka Mäntyharjulle.

Lisämaksusta: huone yhdelle +110 euroa/2 yötä

Ennakkomaksu 100 e/hlö 31.3.2024, loppumaksu 15.5.2024 mennessä



Hotel Savoy

<https://www.alandhotels.fi/fi/hotelli-savoy>

Savoy-hotellissa asut mukavasti ja ympäristöystävällisesti Maarianhaminan keskustassa lähellä kauppiaita, ravintoloita ja nähtävyyksiä. Hotellimme on Joutsenmerkitty, ja siinä on 85 avaraa huonetta, joiden laadukkaat vuoteet takaavat hyvät yöunet.

Aloita päivä runsaalla aamiaisella noutopöydästä. Aamiainen sisältyy aina huoneen hintaan. Sitten onkin aika tutustua Maarianhaminaan. Keskustan ostospaikat, ravintolat, aktiviteetit ja nähtävyydet ovat aivan hotellin lähetyvillä.

Hotellissa on myös suosittu sauna- ja allasosasto, jossa on oma lounge rentoa seurustelua varten.

ILMOITTAUTUMISET JA TIEDUSTELUT: HELKA AVIKAINEN 040 7609740